



TİM

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE
İNOVASYON BÜLTENİ

OCAK 2025

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE İNOVASYON FAALİYETLERİ

AB Sınırdaki Karbon Mekanizması ve Türk Çelik Sektöründe Yeşil Dönüşüm Konferansı

Çelik İhracatçıları Birliği tarafından “AB Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması: Türk Çelik Sektöründe Yeşil Dönüşüm” konferansı Türkiye İhracatçıları Meclisi Dış Ticaret Kompleksi Ömer Halisdemir Salonu’nda 10 Aralık 2024 tarihinde gerçekleştirildi.

Konferansın “Türk Çelik Sektöründe Yeşil Dönüşümün Finansman ve Teşvikleri” başlıklı oturumunda TİM Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Kübra Ulutaş Tapo, sürdürülebilirlik odaklı çalışmalarımıza ilişkin sunum gerçekleştirdi.



ECOTİM Programı 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması

Eylül 2024’te başlayan ilk dönemimiz kapsamında, 6 Aralık 2024 tarihinde ECOTİM Programı’nın 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması çevrim içi olarak düzenlendi. Programda, firma temsilcileri ve mentorlar, 3 ay boyunca gerçekleştirdikleri faaliyet ve deneyimlerini paylaştı.

KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Küresel İnovasyon Türkiye Eylem Planı ve Stratejisi 2024-2026 Yol Haritasında yer alan 46 gösterge ve 54 eylem maddesinin takibi TÜRKİZ Platformu üzerinden yapılmaya devam ediyor.



TÜRKİZ

Türkiye Küresel İnovasyon Endeksi
Kordinasyon ve İzleme Platformu

TİM-TEB GİRİŞİM EVİ

TİM-TEB Girişim Evi Ailesi Büyümeye ve Ekosistemi Desteklemeye Devam Ediyor!

Academy for Women Entrepreneurs (AWE) programının ilk adımı olan "Teknoloji Girişimlerinde Büyüme Yönetimi" eğitimi, 41 kadın girişimcimizin katılımıyla 16 Aralık 2024 tarihinde düzenlendi. AWE programı hakkında genel bilgilendirme yapılmasının ardından başlayan eğitimde, teknoloji girişimlerinde büyüme süreçleri, büyüme stratejilerinin temel ilkeleri ve ticarileşme konuları ele alındı.

TİM-TEB Girişim Evi Start Up to Export Programı

Start Up to Export (S2E) programı kapsamında düzenlenen 'Fuar ve Dış Pazarlarla İletişim Hazırlık Eğitimi & Tanıtım Materyali Hazırlama Workshopu' programı 20 girişimcimizin katılımıyla gerçekleştirildi. Eğitimde, yurt dışı fuarlarına hazırlık sürecinde gerekli stratejik planlamaların yapılması, fuar esnasında firmaların etkin bir şekilde tanıtılması ve fuar sonrası ticari ilişkilerin profesyonel bir şekilde yönetilmesi konularında ve tanıtım süreçlerini desteklemek amacıyla hazırlanan "One Pager" materyali hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.

Ankara TİM-TEB Girişim Evi Demo Day Etkinliği Gerçekleştirildi



6 Aralık 2024 tarihinde gerçekleştirilen Ankara TİM-TEB Girişim Evi Demo Day etkinliği, TİM Başkan Vekilimiz Ahmet Fikret KİLECI'nin açılış konuşmasıyla Ankara TEKMER'de düzenlendi.

Etkinlik kapsamında sunum yapan 8 girişimcimiz şu şekilde sıralanıyor:

- Sağlık sektöründe yapay zekâ dönüşümünü hedefleyen bir SaaS girişimi olarak tıbbi görüntüleme alanında yapay zekâ destekli çözümler sunan **Viseur AI**
- Kurumların big datasını yapay zekâ ile kullanılabilir ve yorumlanabilir şekle dönüştüren **Cope AI**

- Dental sektörde, diş hekimleri ve öğrencilerin günlük rutinlerinde yaşanan problemlere daha hızlı, güvenli ve uygun fiyatlı dental ekipmanlar ve yazılımlar geliştiren **Ancorax Technology**
- Firmaların Endüstri 4.0'a geçiş süreçlerini optimize etmeye yardımcı olan **MirAI**
- Doğayı kirleten ve toprak ekosistemine zarar veren gübrelere karşı bitkiye ve toprağa özelleştirilmiş biyoteknolojik yöntemlerle geliştirilen biyogübreler hazırlayan **SoilBiom**
- Yeni Nesil Online ve Offline Medya Takip Platformu **Teleskop APP**
- Robotik, savunma ve otomotiv sektörlerine odaklanarak ölçeklenebilir LIDAR çözümleri geliştiren **Rekrom Optoelektronik**
- Geliştirmiş olduğu tam otonom endüstriyel zemin bakım temizlik robotu ARI'yı üreten **Ara Robotik**

TİM-TEB Girişim Evi Danışmanlık Hizmetleri

İstanbul, Ankara, İzmir, Gaziantep, Mersin, Bursa ve Denizli TİM-TEB Girişim Evi Level Up, AWE ve Start Up programları kapsamında toplamda 115 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Level Up, AWE ve Start Up programlarında yer alan girişimcilerimizle iş modeli, finansal büyüme ve şirket değerlemesi üzerine görüşmelerle birlikte Ankara TİM-TEB Girişim Evi Demo Day etkinliğinde sunum yapan 8 girişimcimiz ile yatırım sunumlarının geliştirilmesine yönelik danışmanlık görüşmeleri yapıldı.

Girişimcilerimizin Röportajları TİMReport'ta

Hesaplamalı akışkanlar dinamiği yöntemleri ile elektronik soğutma tekniklerini kullanarak Savunma Sanayi alanında tam zamanında ve güvenilir çözümler sunan Harp Savunma,

Yapay zekâ ile marina ve limanlarda sunulan, sıfır emisyonlu, kompakt, düşük maliyetli bir ürün olan Vatoz'u geliştirerek su yüzeyi atıklarını toplayan Vessel X.

TİMReport Linki:

<https://tim.org.tr/tr/timreport>

TİM-TEB Girişim Evi 2024 Tekno Girişim Haritası Yayınlandı!



Türkiye'nin en önemli start-up ekosistemi platformlarından biri olan Startups.watch, TİM-TEB Girişim Evi iş birliğiyle hazırladığı 2024 yılı girişimcilik ekosistemi haritasını duyurdu. 2024 yılı programlarında desteklenen 18 farklı sektörde faaliyet gösteren toplamda 135 girişimcimiz haritada yer aldı.

Harita, çeşitli medya kanallarında ve dijital platformlarda geniş kitlelerle paylaşıldı. Yayınlanan harita, girişimcilik ekosistemindeki aktörlere kapsamlı bir rehber sunarken, aynı zamanda girişimcilerin ulusal ve uluslararası tanıtımını artırmayı hedefliyor.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Başarı Hikâyeleri

- Akıllı menü, sipariş ve mekân platformu sunan Pardon App, Techstarts'tan yatırım alarak ABD pazarına giriş yaptı.
- İTÜ ARI Teknokent'in Kuluçka Merkezi İTÜ Çekirdek tarafından her yıl düzenlenen, yılın en iyi yerli ve global girişimcilerini, yatırımcılar ve özel şirketlerle 18-19 Aralık 2024 tarihlerinde buluşturan Big Bang Startup Challenge etkinliğinde 9 girişimcimiz sahne aldı. Big Bang Challenge'ta sahne almak üzere seçilen TOP 50 girişim arasında girişimcilerimizden BC Arge, Genoride, Miote, Reportql, Rownd, Skymod, Optimimax, Viseur AI ve XZElectronics yer aldı.
- Türkiye ve küresel ölçekte girişim ekosistemini beslemeyi hedefleyen ve 11-12 Aralık 2024 gerçekleştirilen Take Off İstanbul etkinliğinde 42 girişimcimiz yer aldı. Etkinlikte stant ve sahnede yer alan girişimcilerimiz; **Abone Sepeti, Büyütech, Efilli, Egaranti, Enqura, File Orbis, Nanomik, OneNewOne, Rumitech, 3pmetrics, Agroveh, Amazoi, Archi's Academy, Carbongate, Counterfake, Craniocatch, Fenxify, Firisbe, Forest Guard, Genoride, Grizzle, Helimore, Helios, Hevi AI, İletmen, Kidose, Microhobist, Mistikist,**

Move on, Nanoterial, Nevasoft, Newky, Rownd, Shipink, Simovate, Soilbiom, Stocking.ai, Theclico, Tumurly, Linqiapp, Walkers ve Weaccess.ai

- Nakliye ödemelerini kredi kartıyla tahsil etmeyi sağlayan bir ödeme platformu Kamyonda Pos, Türkiye Innovation Week 2024'te düzenlenen TİM-TEB Girişim Evi Speed Matching etkinliği kapsamında tanıştığı Pars Ventures'tan yatırım aldı.
- Mevcut ve potansiyel müşterilerinin yönetimini optimize ederek satış süreçlerinin dijital dönüşümünü bir üst seviyeye taşıyan girişim **Ekmob**, GoCust ile İngiltere ve Polonya'da faaliyetlerine başladı.
- Restoran ve kafelerin özel ihtiyaçlarına yönelik olarak tasarlanmış; stok ve tedarikçi yönetimini dijitalleştirerek maliyet kontrolü ve üretim planlaması sağlayan **Qapera**, Koç Üniversitesi Girişimcilik Merkezi-KWORKS 2024 Demo Günü'nde sunum yapan 13 girişim arasında yer aldı.
- 2025 yılında dünyanın en önemli teknoloji fuarı olan CES Fuarına (ABD) İstanbul Kalkınma Ajansı desteğiyle Türkiye'den toplam 35 teknoloji girişimi katılım sağlayacaktır. Bu girişimlerin 16'sı TİM-TEB Girişim Evi'nin önerisiyle İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından katılımı desteklenen mezun girişimlerdir. Katılım sağlayacak girişimcilerimiz; **Ara Robotik, ArtıBilim, Bimcron, CopeTract, Egaranti, Hergele, INFINIA, ION Teknoloji, MUSIWARs, OXODES, Pardon Mobil, Rumitech, Sfm Yazılım ve XZElectronics**

İNOVATİM

İnovaTİM Proje Takımları Çalışmalarını Sürdürüyor

İnovaTİM'in başarılı projelerinden Mikrotelsiz, Biochar, Healsel, Umayana ve Biotexura ile görüşme gerçekleştirildi:

- **Mikrotelsiz:** Ürünün prototip geliştirilmesi tamamlanmış olup testleri gerçekleştirilmektedir. Yakın zamanda ilk satışların gerçekleşmesi planlanmaktadır.
- **Biochar:** Ürün geliştirme çalışmalarına devam ederek geliştirilen toprak düzenleyicisini örtü altı yetiştiriciliğinde denemek üzere Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesinde kendi seralarını kurdular.
- **Healsel:** Bireylerin stres ve psikolojik rahatsızlıklarına yönelik, kişiye özel frekanslar ve enstrüman kombinasyonları üreten bir yapay zekâ ile meditasyon deneyimi sunarak iyileşme sürecine destek olmayı hedeflemektedir.

- **Umayana:** Sensör modülleri aracılığıyla toprak ve çevresel verileri toplar, bu verileri “Llama Modeli” adı verilen bir yapay zekâ modeli ile işler ve çiftçilere topraklarının durumuna göre yetiştirebilecekleri ürün konusunda öneriler sunar.
- **Biotexura:** Mevcut ürünü geliştirme çalışmaları devam eden takım ürünü daha geniş kitlelere ulaştırmak için satış görüşmeleri yapmaya devam etmektedir.

İnovaTİM İnovasyon Eğitimleri ve Atölyeleri

Üniversite ve lise öğrencilerine yönelik İnovaTİM inovasyon eğitimi çalışmaları kapsamında; “Caracal Robotics” takımı ile toplantı gerçekleştirildi. Görüşmede bu yıl katılmayı planladıkları FRC (First Robotics Competition) yarışması için ihtiyaç duydukları eğitimler ve çalışmaları hakkında görüş alışverişi yapıldı.

İnovaTİMli öğrenciler için planlanan eğitim ve atölye konu başlıkları için Cumhuriyet Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Atılım Üniversitesi, Maltepe Üniversitesi ve Doğu Üniversitesi’nden 24 öğrenci ile görüşme gerçekleştirildi. Görüşmede, proje üretme süreçlerinin daha verimli hale getirilmesi ve üniversite öğrencilerinin ihtiyaçlarına uygun eğitim içeriklerinin belirlenmesi üzerinde duruldu.

Öne çıkan başlıklar;

- Veri Analitiği ve Görselleştirme
- Oyunlaştırma ve Kullanıcı Deneyimi Tasarımı
- Uydu ve Uzay Alt Sistemleri
- Etkili Sunum Teknikleri
- Proje Yönetimi

İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2025

İnovaTİM İnovasyon Yarışması 2025 kapsamında kategori başlıkları ve yarışma süreçlerine ilişkin çalışmalara başlandı. Yarışmacılara yarışma süreçlerinde sağlanabilecek proje yönetimi, prototip geliştirme ve sunum teknikleri gibi eğitimler planlanmaktadır.

Öne çıkan kategoriler; Sürdürülebilirlik, Uzay ve Uydu Teknolojileri, Akıllı Şehir Çözümleri, Sağlık ve Biyoteknoloji, Gıda Teknolojileri ve Tarımda İnovasyon başlıkları oldu.

İNOSUIT

İnoSuit Programı Eylül 2024 Dönemi I. 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması

İnoSuit Programı kapsamında 5 Aralık 2024 tarihinde Eylül 2024 Dönemi 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması'nın ilki çevrim içi olarak İnoSuit Hazırlık, İnoSuit Genel, Katma Değer Odaklı İnoSuit ve İnoSuit İhracat Şampiyonları kulvarında yer alan firma temsilcileri ve mentorların katılımı ile gerçekleştirildi. Toplantının ilk oturumunda şirketlerimizin 20 sorudan oluşan KİS Hedefleri Tamamlama Durumu Anketi'ne ilişkin olarak veri paylaşımı sayesinde programın akademik koordinatörü Prof. Dr. Serkan Altuntaş tarafından kıyaslamalı analiz sonuçları sunuldu. Toplantının devamında program kapsamında geçen ilk 3 ay boyunca firma temsilcileri ve mentorlar gerçekleştirdikleri faaliyetlerini ve deneyimlerini paylaştı. Toplantının son oturumunda ise Doç. Dr. Mehmet Nafiz Aydın ve Prof. Dr. Serkan Altuntaş tarafından "İnovatif Fikir Geliştirme Teknikleri" başlıklı sunum yapılarak, öneriler ve katılımcılarla birlikte gelecek 3 ayın planlaması yapıldı.



İNOVALİG

İnovaLİG 2025 Hazırlık Süreçleri Tüm Hızıyla Başladı

Türkiye'nin inovasyona dayalı ihracat artışının desteklenmesi, şirketlerde inovasyon bilincinin geliştirilmesi, şirketlerin inovasyon kültürlerini interaktif bir platformda geliştirmesi ve inovasyon yetkinliklerinin kazanılması için yapılan çalışmaların ödüllendirilmesi amacıyla TİM tarafından 2014 yılından bu yana gerçekleştirilen İnovaLİG 2025 hazırlıkları başladı.

İnovaLİG, Türkiye'nin inovasyon kapasitesini artırarak sürdürülebilir ekonomik büyümeye katkı sağlayan önemli bir programdır. Program ile firmaların inovasyon yetkinliklerinin geliştirmesi amaçlanırken, aynı zamanda ülkemizdeki firmaların küresel rekabet gücünü artırmaları da hedeflenir. Bu doğrultuda işletmelere inovasyonun bir kültür olarak benimsenmesi için rehberlik ederken, inovasyonu sonuç odaklı bir başarıdan ziyade tekrarlanabilir ve sürdürülebilir bir süreç olarak konumlandırır. Bu yaklaşımla İnovaLİG, Türkiye'deki firmaların uluslararası standartlarda inovasyon yetkinlikleri kazanmasını destekleyerek, yerel ekonominin güçlenmesine ve iş gücünün daha nitelikli hale gelmesine katkıda bulunur. 2025 yılında 10'uncusu düzenlenecek olan İnovaLİG 2024'e 67 farklı şehirden 2302 firma başvuru gerçekleştirdi. Şampiyonların ödülleri ise 12 Ekim 2024 tarihinde düzenlenen Türkiye Innovation Week İnovaLİG Şampiyonları Ödül Töreni'nde takdim edildi.

2024 yılı şampiyonlarına <https://www.inovalig.com/Main/Champions/2024> linkinden ulaşabilirsiniz.



Kadın Girişimciler İçin Büyük Fırsat

“Tekstil ve Hazır Giyim Sektörlerinde Kadının Desteklenmesi UR-GE Projesi” İlk Başvuru Dönemi Tamamlandı, Ara Başvurular Devam Ediyor.

Tekstil ve Hazır Giyim Sektörlerinde Kadının Desteklenmesi UR-GE Projesi

Son başvuru tarihi:
20 Aralık 2024 Cuma
Detaylı bilgi için:
meralbeyazit@tim.org.tr

Bu proje size neler sunuyor?

- Eğitimler ve danışmanlık programlarıyla gelişim fırsatları
- Uluslararası pazar araştırmalarıyla yeni müşteri ağlarına ulaşım
- İş birlikleri ve ağ kurma imkanlarıyla güçlü bir ekosisteme dahil olma
- Yurt dışı pazarlama programlarıyla, hedef ülke pazarlarına yönelik ticaret ve alım heyetleri düzenlenerek, uluslararası pazarlarda rekabetçiliğinizi artıracak pazarlama fırsatları
- Tanıtım faaliyetleriyle, firmanızın görünürlüğünü artırmak için web sitesi, tanıtım filmi ve broşür gibi materyaller hazırlanacak, ayrıca çeşitli platformlarda tanıtım etkinlikleri

TİM ve Ticaret Bakanlığının desteğiyle tekstil ve hazır giyim sektörlerinde faaliyet gösteren kadın girişimcilerimizin uluslararası rekabet gücünü artırmak, ihracat ailemize yeni firmalar kazandırmak ve sürdürülebilir büyüme hedeflerine katkı sağlamak amacıyla hayata geçirilen **“Tekstil ve Hazır Giyim Sektörlerinde Kadının Desteklenmesi UR-GE Projesi”** için ilk başvuru süreci tamamlandı.

Bu proje, sektörün ihtiyaçlarına özel olarak tasarlanmış kapsamlı bir destek programıyla, kadın girişimcilerimizin iş dünyasında daha güçlü bir konuma ulaşmalarını sağlarken, firmalarımızın ihracat kapasitelerini geliştirmeyi hedeflemektedir.

Proje kapsamında Ticaret Bakanlığının onayı ile ilk faaliyet olan ihtiyaç analizi çalışmaları başlatılacaktır. Bakanlık onayı gelene kadar, projeye dâhil olmak isteyen firmalar için **ara başvurular kabul edilmeye devam edecektir.**

Proje, Ticaret Bakanlığı tarafından desteklenmekte olup, katılımcı firmaların proje giderlerinin %75'i devlet desteğiyle karşılanacak, yalnızca %25'lik kısım kendilerine ait olacaktır. Proje kapsamında ihtiyaç analizi, eğitim ve danışmanlık, yurt dışı fuar ve heyet katılımı şeklinde pazarlama faaliyetleri ve görünürlük sağlayıcı tanıtım faaliyetleri gibi hizmetler sağlanacaktır.

Kadın girişimcilerimizin projeye katılımı, iş dünyasında daha güçlü bir konuma gelmeleri ve uluslararası arenada başarılı bir şekilde rekabet edebilmeleri için önemli bir fırsattır.